АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.: 55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, e-mail: bezhtinskiv@e-dag.ru: www.bezhta-mo

12 января 2017г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Бежта

О назначении заместителя главы МО «Бежтинский участок»
начальником организационно-проектного управления

Во исполнение постановления Правительства Республики Дагестан
от 21 октября 2016 года № 303 и распоряжения Правительства Республики
Дагестан от 20 октября 2016 года№ 433-р в части усиления проектных офисов
в администрациях муниципальных районов и городских округов Республики
Дагестан, на территории Бежтинского участка проектный офис усилен
в пределах штатной численности администрации в следующем составе:

1. Сомоева Патимат Магомедовна -  ведущий специалист отдела
экономики Администрации МО «Бежтинский участок»
(руководитель проектного офиса);

2. Дибиров Нажмудин Джамалудинович -  начальник отдела экономики
Администрации МО «Бежтинский участок» («Обеление»
экономики», Новая индустриализация);

3. Султанов Шамсудин Султанович -  заместитель главы МО
«Бежтинский участок» («Точки роста», инвестиции и эффективное
территориальное развитие»);

4. Рамазанов Магомед Идрисович -  управделами Администрации МО
«Бежтинский участок» (Эффективное государственное управление);

5. Амилов Шамиль Магомедович - заместитель главы МО «Бежтинский
участок» (Безопасный Дагестан);

6. Шейхмагомедов Руслан Хабибович -  начальник отдела сельского
хозяйства Администрации МО «Бежтинский участок» (Эффективный
агропромышленный комплекс);

7. Мусаев Муса Магомедович - заместитель главы МО «Бежтинский
участок» (Человеческий капитал) -  начальник организационно
- проектного управления.

• Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО
«Бежтинский участок»

mailto:ezhtinskiv@e-dag.ru
http://www.bezhta-mo